EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, vem

divulgar o quanto segue:

Em razão das chuvas ocorridas nos dias 27, 28 e 29 de setembro de 2013, não foi possível realizar a prova

de Teste de Aptidão Física, por razões de segurança, conforme determinação prevista em Edital. Contudo, em se

tratando de provas distintas realizou-se a Prova Prática de Direção Veicular, havendo aferição adequada dos

candidatos neste quesito. Dessa forma, divulga-se neste ato o Resultado Preliminar da Prova Prática de Direção

Veicular realizada no dia 29 de setembro de 2013, abrindo-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventuais recursos.

Ressalta-se que serão convocados para a realização do Teste de Aptidão Física, em data, horário e local a serem

divulgados oportunamente, somente os candidatos habilitados na Prova Prática de Direção Veicular, conforme

listagem abaixo.

1. LISTA DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR DOS CANDIDATOS

HABILITADOS CONFORME O ITEM 6.5 DO EDITAL DO CERTAME (em ordem alfabética)

1.1. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

INSC NOME DOCUMENTO

72785 CAROLINE APARECIDA OLIVEIRA 275735503

70058 CINTIA JULIANA DOS SANTOS 34467023

71043 ELIANE DOS SANTOS NUNES 322865669

71977 ELINE GUEDES FERREIRA 323297493

70754 FABRICIA SANTOS DA SILVA 407550574

71543 GISELE OLIVEIRA ROCUMBACK ESPIRITO SANTO 40472692-6

71624 JAQUELINE DE OLIVEIRA MONTEIRO 550613523

71031 JESSICA BEZERRA DE MEDEIROS SANTOS 457641010

71973 LILIAN ALVES DE SOUZA 453626099

72076 LILIAN GONCALVES VIEIRA 28439628X

71663 LUCIANA ALMEIDA COSTA 41683680-X

71790 LUCIANA APARECIDA ALVES 331745276

71670 MARIA APARECIDA FERREIRA DE ASSIS 244450900

70196 TABATHA APARECIDA ALVES 335796102

72400 WELLIDA UCHOA OLIVEIRA CHAVES 373126773

1.2. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
INSC NOME DOCUMENTO

70464 ADENILDO DOS SANTOS COSTAS 507859893

71091 ADENILTON TEIXEIRA CHAVES 47 540 168 2

71885 ADILSON LOURENCO 421652378

71612 ADRIANO LOURENCO 456050619

70333 ADRIANO PEREIRA TELES 410802128

72335 AGNALDO PEREIRA 253066037

71903 ALA TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA 444964174

70085 ALAN BATISTA DE SOUSA 346547039

70523 ALESSANDRO BEZERRA DA SILVA 33724006

72493 ALEX XAVIER GONCALVES 45553302-7

CONCURSO PÚBLICO 03/2013
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU

71793 ALEXANDRE BERNARDINO CORREA DA SILVA 22903701X

70063 ALEXANDRE DE ARAUJO 24580741

71135 ALEXSANDRO FERREIRA DE SOUSA 309805983

71475 ANDERSON NUM DA ROSA 43605764-5

71007 ANDRE LUIZ AZEVEDO DEVITTE 400442553

70073 ANSELMO DA SILVA SANTANA 336429654

71667 ANTONIO FABRICIO LINO DE MORAIS 554089300

70945 BRUNO LOPES DE OLIVEIRA 45148955X

70554 BRUNO MOREIRA 459756825

70266 CARLOS ALBERTO FERRAZ DE OLIVEIRA 297030899

70352 CLAITON PEREIRA GUIMARAES 271043519

71932 CLAUDIO VERISSIMO ROSA 289342788

71831 CRISTIANO ALLESON ARRUDA DA SILVA 285601222

71575 DIEGO GOMES DE ALMEIDA 431898595

72378 DIOGO CESAR PROSDOCIMI 34059527

72082 EDIMAR RIBEIRO GUERRA 43572914-7

71873 EDSON WAGNER PORTELA 30756517-8

72447 EPIFANIO CRISTIANO PALANCIO 41804386-3

71591 FABIO COLAQUISES FERNANDES 277403054

72663 FABIO SOUZA DOS REIS 32229516-6

70180 FABRICIO JUNIO DE SOUZA 303937634

72633 FERNANDO AUGUSTO GOUDINHO HIDAKA 285198592

70308 FERNANDO FRANCO PATRIZZI BELMAR 4845856011

71186 FERNANDO MARTINS CLEMENTE 40986910-7

72690 FRANKLIN DOS SANTOS LIMA 43370905-4

71427 GEORGE DE LIMA SILVA 303585857

71046 GILBERTO MARTINS PINTO JUNIOR 38892479-2

70272 GILSON DELFINO TEODORO 42295403

71645 GUSTAVO SCHINCARIOL 44.078.608-8

72090 HELBER MACHADO DANTAS 394137012

71933 IVAN GOMES DA SILVA 340887321

70890 IZAC DE SOUZA PINTO 41606762-1

72621 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 459359472

72387 JEFFERSON RIBEIRO DE SOUSA 335299921

70659 JESIEL ALVES MACHADO 32705525X

70461 JOAO CARLOS GUARINO 28708049-3

70179 JOBSON COELHO MACHADO DO NASCIMENTO 406919665

71005 JONACLESSO ARAUJO DA SILVA 40005399

72300 JOSE LUIS DOS SANTOS 53782490X

71440 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA 295791767

70011 JOSIVALDO LINO DA SILVA 259332215

72699 JUAREZ VICENTE ANACLETO 30162240-1

70041 JULIO CESAR DA CONCEICAO 45423611-6

70250 JULIO CEZAR MOURA DE SOUZA 38008319X

72721 LEANDRO DIAS DUARTE 41155976X

72586 LEANDRO FERNANDES 347585759

72512 LEONARDO VIEIRA DE ANDRADE 40005462-0

70969 LINALDO DE LIMA E SILVA 35571442-5

72487 MARCELO CARDOSO 34.088.659-6

70914 MARCELO DIEGO DUARTE RIBEIRO 355103096

71902 MARCELO OKAZAKI GONCALVES 421649793

72484 MARCOS DE NOVAES QUINTINO JUNIOR 41925397X

72626 MARCOS GAMA DE ARAUJO 35188136-0

71998 MAURO MACIEL CECILIO 32457891X

70987 MISAEL CAIRES DA SILVA JR 27029269X

70142 ODIRLEI BORGES COLTRO 25518839-0

72592 PAULO CRISTIANOTTI 26.596.421-0

71545 PETERSON APARECIDO DE MATEUS 234131676

70409 RAILTON MENEZES DE SOUZA 42343973-X

72649 RAMON NOBRE DE CARVALHO 34.652.673-5

70301 REBERTH DE ALMEIDA GOMES 27542292-6

72445 RENAN SILVEIRA DOS SANTOS 465442110

71057 RENATO DE SOUZA LARA 333641073

71983 RENILDO PAULINO SILVA DOS SANTOS 1130515141

71403 RICARDO MARTINS DE OLIVEIRA 30178393-7

71451 ROBERTO SOUZA DOS SANTOS 3.159.563-4

71509 ROBSON DOS SANTOS DE SANTANA 503090177

72024 RODRIGO CARNEIRO CORREA 28801806

71470 ROGERIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 25934150-2

70040 RUBENS CRISTIANO BRITO 332321460

70755 SANDRO DOS SANTOS FERREIRA 28451766-5

70540 SAULO ROBERTO PENSAL LAZARO 27342565-1

71656 THIAGO GARDIN DA SILVA 341490167

72402 TIAGO LEITE NASCIMENTO 29334677-X

72597 VINICIUS TADEU RODRIGUES DANTAS 349384940

70047 WAGNER ROGERIO DO NASCIMENTO 335195477

71829 WALTER DA SILVA ALMEIDA 22565 493 3

70565 WELBY NASCIMENTO SANTOS 340216785

70006 WELLINGTON PEREIRA 430242505

72356 WILLIAM PEGO DE MOURA 46213464-7

2. LISTA DE CANDIDATOS INAPTOS NA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR CONFORME O ITEM 5.51

DO EDITAL DO CERTAME (em ordem de número de inscrição)

2.1. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)
INSC DOCUMENTO

70207 46262397X

70408 439054321

70517 480204767

70786 420068855

70821 34088414-9

70832 304864717

71207 429647670

71282 493162598

71341 435680791

71378 290227847

71508 427876795

71707 339865477

71806 437243059

71948 265723851

72006 410375688

72124 300032304

72165 341820398

72218 284900424

72558 339081685

72574 357500921

72703 401882433

72714 42786592X

2.2. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
INSC DOCUMENTO

70039 255187804

70051 15944320

70176 33529827-8

70257 43425745X

70285 44160848-6

70462 38508310-5

70509 275482352

70513 346341395

70582 509209567

70700 295954838

70704 558820141

70706 425834918

70759 32574336-8

70794 25620065-8

70823 323573150

70846 469948942

70980 464992163

71070 39293624-0

71084 229050645

71146 558544721

71285 25.193.110-9

71300 415492257

71321 321069316

71524 345821968

71631 469173683

71648 251456316

71657 428210296

71661 490553886

71680 410852442

71799 35254565-3

71900 426907760

72166 428820384

72250 46541543X

72340 3457104509

72360 30.362.622-7

72498 40907152-3

72728 426958937

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, 04 de outubro de 2013

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito Municipal

mailto:atendimento@zambini.org.br

	Embu das Artes, 04 de outubro de 2013
	Prefeito Municipal